Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.08.2022 № 1066
г.Чудово

О внесении изменений в состав общественной комиссии

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  состав  общественной  комиссии,  утвержденный
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от
15.03.2017  №  290  «Об  утверждении  Порядка  общественного  обсуждения
проекта  муниципальной  программы  «Формирование  современной  городской
среды на  территории города  Чудово  Чудовского  муниципального  района  на
2018-2022 годы», следующие изменения:

1.1. включить в состав общественной комиссии в качестве председателя
общественной  комиссии  заместителя  Главы  администрации  Чудовского
муниципального района Поликарпова Николая Николаевича;

1.2.  включить  в  состав  общественной  комиссии  в  качестве  секретаря
общественной  комиссии  заместителя  заведующего  отделом  благоустройства,
дорожного  хозяйства  и  транспорта  Администрации  Чудовского
муниципального района Шандера Евгения Эдуардовича;

1.3.  включить  в  состав  общественной  комиссии  в  качестве  членов
общественной комиссии:

представителя партии «Единая Россия» Коган Татьяну Владимировну;
начальника  ОГИБДД  ОМВД  России  по  Чудовскому  району  Назарова

Игоря Александровича (по согласованию);
1.4.  исключить  из  состава  общественной  комиссии  Детюк  В.В.,

Должикову И.В., Кима В.А., Кутева А.Ф., Чубчикова Е.П.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района      И.В. Должикова

яа-4
№ 1071-п

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=EED83829-DEA7-47A2-8F12-A593FB9B4783